ESTADO DA PARAÍBA

Ato Governamental n° 4.075 João Pessoa?^ de Julho de 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 86, inciso
XX, da Constituição do Estado, e tendo em vista o disposto no
Decreto n° 32.130, de 10 de maio de 2011, que convoca a Ia
Conferência Estadual sobre Transparência e Participação Social, R E
SOLVE:

Art. Io. Constituir a Comissão Organizadora Estadual da Ia
Conferência Estadual sobre Transparência e Participação Social -

^ Consocial.

Art. 2o. A Comissão Organizadora Estadual da Ia Consocial será
composta por pessoas indicadas pelas entidades relacionadas no
Anexo deste ato, representantes do Poder Público, dos conselhos de
políticas públicas e da sociedade civil.

Art. 3o. A Comissão Organizadora Estadual da Ia Consocial será
presidida pelo servidor EMMANUEL CONSERVA DE ARRUDA,
matrícula n° 169.198-8, que ocupará a vaga destinada à Secretaria de
Estado do Governo.